Zpravodaj ¢. 3

JihoCesky KP2 2022/2023

Strucné vysledky 3. kola

TJ Blatna B - Kuzelky Borovany B 5:3  2737:2685 30/9
TJ Jiskra Nova Bystfice B - TJ Spartak Trhové Sviny C 3:5  2428:2475 30/9
TJ Sokol Slavonice B - TJ Loko. C. Velenice B 3:5  2452:2499 30/9
TJ Spartak Trhové Sviny A - TJ Kunzak B 71 2464:2310 30/9
TJ Fezko Strakonice A - TJ Sokol Chynov A 6:2 2681:2456 30/9
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Pramér Skore Body
1 |TJBlatna B 3 3/0| 0| 2633 18:6 6 Nejlepsi vykon hrace
2 | TJ Fezko Strakonice A 3 210 /|1| 2512 | 135:105 | 4 Matéj Pekdrek
3 | TJ Spartak Trhové Sviny C 3 20| 1/24498| 13: 11 4 506 - TJ Blatna B
4 | TJ Loko. C. Velenice B 3 20 /|1 26787 11:13 4
5 | TJ Spartak Trhové Sviny A 2 110 1|24115 7:9 2
6 | Kuzelky Borovany B 3 1102 | 2527 13: 11 2
7 | TJ Sokol Slavonice B 3 10| 2 |2529.5| 125:115 | 2 Nejlepsi vykon Zen
8 | TJ Jiskra Nova Bystfice B 3 110 ]2 (25658 11:13 2 Alena Kovandova
9 | TJ Sokol Chynov A 1 0|0 |1 | 2456 2:6 0 486 - TJ Sokol Chynov A
10 |TJ Kunzak B 2 00| 2| 2402 3:13 0
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Prdmér (%) | Vykon
1x | Maté&j Pekarek Blatna B 506 1x | Matéj Pekarek Blatna B 113.59
2x | Robert Flandera Blatna B 479 1x | Karel Filek Fezko A 110.69 | 475
1x | Karel Filek Fezko A 475 1x | Jifi Novotny C. Velenice B 110.56 | 463
1x | Jan Kobliha Borovany B 469 1x | Jifi Reban Sp. T.Sviny A 108.86 | 447
2x | Pavel Bronec Chynov A 463 1x | Josef Troup Sp. T.Sviny A 108.61 446
3x | Jifi Novotny C. Velenice B 463 2x | Pavel Bronec Chynov A 107.89 | 463

Podrobné vysledky 3. kola:

TJ Blatna B 2737 5:3 2685 Kuzelky Borovany B
Lukas Drnek 441 1:0 400 Jitka Simkova
Matéj Pekarek 506 1:0 444 Jifi Malovany
Robert Flandera 479 1:0 458 Vaclav Ondok
Libor Slezak 446 0:1 455 Cestmir Siebenbrunner
Monika Kalousova 448 0:1 469 Jan Kobliha
Ondrej Fejtl 417 0:1 459 Martin Soukup
TJ Jiskra Nova Bystfice B 2428 3:5 2475 TJ Spartak Trhové Sviny C
Jan Baudys 391 0:1 422 Denisa Simeékova
Richard Paul 420 1:0 418 Pavel Zeman
Jifi Mertl 364 0:1 447 Jan Stajner
Franti$ek Sotola 414 1:0 364 JiFi Svepes
Tomas Kopacek 442 1:0 401 Gabriela Kroupova
Viktor Jefabek 397 0:1 423 Vlastimil Kfiha
TJ Sokol Slavonice B 2452 3:5 2499 TJ Loko. C. Velenice B
Jifi PSencik 419 1:0 413 Viadimir Kupka
Miroslav Bartoska 414 1:0 398 Jifi Baldik
Josef Petrik 407 1:0 386 Petra Hola
Jan Lezak 380 0:1 402 David Kozeluh
Zdenék Holub 434 0:1 463 Jifi Novotny
Karel Cimbalnik 398 0:1 437 David Holy
TJ Spartak Trhové Sviny A 2464 7:1 2310 TJ Kunzak B
FrantiSek Vavra 377 1:0 321 Marcela Chramostova
Jifi Reban 447 1:0 417 Karel Hanzal
Zaneta Peskova 378 0:1 420 Radek Burian
Jan Dvorak 423 1:0 370 Stanislava Kopalova
Pavel Stodolovsky 393 1:0 377 Ondrej Mrkva




Josef Troup 446 1:0 405 Josef Brtnik
TJ Fezko Strakonice A 2681 6:2 2456 TJ Sokol Chynov A
Richard Zelinka 445 1:0 377 Libuse Hanzalkova
Matyas Hejpetr 415 1:0 382 Karolina Roubkova/Vlastimil Novak
Karel Filek 475 1:0 350 Miroslav Masek
Petr Svec 451 1:0 437 Dusan Straka
Martin Krajco 443 0:1 447 Alena Kovandova

Vaclav Valhoda 452 0:1 463 Pavel Bronec

Starty mimo soupisku: 1. start: Marcela Chramostova - TJ Kunzak B; 1. start: Vliastimil Novéak - TJ Sokol Chynov A; 1. start:
Karolina Roubkova - TJ Sokol Chynov A; 1. start: Jifi Svepes - TJ Spartak Trhové Sviny C; 1. start: Jan Kobliha - Kuzelky
Borovany B; 2. start: Jan LeZak - TJ Sokol Slavonice B; 2. start: Matyads Hejpetr - TJ Fezko Strakonice A; 2. start: Viastimil
Kfiha - TJ Spartak Trhové Sviny C; 2. start: Cestmir Siebenbrunner - Kuzelky Borovany B; 3. start: Denisa Simeékova - TJ

Spartak Trhové Sviny C;

Zapsani na soupisku: Viktor Jefabek - TJ Jiskra Nova Bystrice B; Matéj Pekarek - TJ Blatna B;

Tabulka hracéd po 3. kole

Tabulku v§ech hracu (bez ohledu na pocet startt) véetné praméri odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com

CoNO>O AN =

QAN A A DDMBEMDRAMBAMDIMDAMRAMBRAMOWWOWWWWWWWWNNNNDNNNNNNND-2S2 2 A A a s

Jaroslav Béhoun
Pavel Bronec
Tomas Kopacek
Jifi Novotny
Alena Kovandova

Cestmir Siebenbrunner

Rudolf Baldik
Vaclav Ondok
Robert Flandera

. David Holy

. Richard Paul
. Jifi Svoboda
. Zdenék Holub
. Pavel Zeman

Karel Cimbalnik

. David Marek

. Josef Brtnik

. Monika Kalousova
. Jifi Reban

. Karel Filek

. Jifi Ondrak st.

. DuSan Straka

. Richard Zelinka

Zaneta Peskova

. Vaclav Valhoda
. Libor Slezak

. Ales$ Cisar

. Martin Soukup
. Josef Troup

. Jan Stajner

. Miroslav Masek
. Jan Havlicek

Lukas Drnek

. Jifi Mertl

. Jifi Malovany

. Milo$ Rozhon

. Petra Hola

. Roman Osovsky
. Josef Petrik

. Matéj Pekarek
. Jan Dvorak

. Ondrej Mrkva

. Martin Krajco

. Pavel Poklop

. Radek Burian

. Ondfrej Feitl

. Karel Hanzal

. Petr Svec

. Vlastimil Kfiha

. Gabriela Kroupova
. Vlastimil Skrabal
. FrantiSek Vavra
. Bohuslav Svepe$
. Jifi PSencik

. Jitka Simkova

Libuse Hanzalkova

. Stanislava Kopalova

TJ Jiskra Nova Bystfice B
TJ Sokol Chynov A

TJ Jiskra Nova Bystfice B
TJ Loko. C. Velenice B

TJ Sokol Chynov A
Kuzelky Borovany B

TJ Loko. C. Velenice B
Kuzelky Borovany B

TJ Blatna B

TJ Loko. C. Velenice B

TJ Jiskra Nova Bystfice B
TJ Sokol Slavonice B

TJ Sokol Slavonice B

TJ Spartak Trhové Sviny C
TJ Sokol Slavonice B

TJ Loko. C. Velenice B

TJ Kunzak B

TJ Blatna B

TJ Spartak Trhové Sviny A
TJ Fezko Strakonice A

TJ Sokol Slavonice B

TJ Sokol Chynov A

TJ Fezko Strakonice A

TJ Spartak Trhové Sviny A
TJ Fezko Strakonice A

TJ Blatna B

TJ Spartak Trhové Sviny C
Kuzelky Borovany B

TJ Spartak Trhové Sviny A
TJ Spartak Trhové Sviny C
TJ Sokol Chynov A

TJ Jiskra Nova Bystfice B
TJ Blatna B

TJ Jiskra Nova Bystfice B
Kuzelky Borovany B

TJ Blatna B

TJ Loko. C. Velenice B

TJ Loko. C. Velenice B

TJ Sokol Slavonice B

TJ Blatna B

TJ Spartak Trhové Sviny A
TJ KunZak B

TJ Fezko Strakonice A

TJ Fezko Strakonice A

TJ KunZak B

TJ Blatna B

TJ Kunzak B

TJ Fezko Strakonice A

TJ Spartak Trhové Sviny C
TJ Spartak Trhové Sviny C
TJ Kunzak B

TJ Spartak Trhové Sviny A
TJ Spartak Trhové Sviny A
TJ Sokol Slavonice B
Kuzelky Borovany B

TJ Sokol Chynov A

TJ Kunzak B

462.60/7
456.13/9
455.95/8
452.96/9
448.33/9
44488 /5
4443317
442.90/8
440.83/7
440.13/9
440.00/7
436.94/7
435.171/8
43442179
4342017
432.60/8
431.46/9
430.75/9
429.33/9
428.67 /6
427.58 /6
427.33/9
4272117
425.61/8
4242717
423.50/9
423.30/6
422.61/8
422.50/9
422.46/9
421.791/9
421.67/6
421.50/8
420.68/9
420.67/9
419.72/6
418.25/6
417.75/4
416.08 /6
41331177
411.83/9
409.71/9
409.55/9
409.30/6
408.83/9
408.31/8
407.25/7
404.90/8
404.60/5
401.70/8
401.67/6
400.17/9
397.33/3
395.50/8
391.71/9
391.56/8
382.60/8

4. kolo - 7.10.2022 (patek)

17:00 Kuzelky Borovany B - TJ Kunzak B

17:30 TJ Blatna B - TJ Jiskra Nova Bystfice B

17:30 TJ Loko. C. Velenice B - TJ Sokol Chynov A

18:00 TJ Spartak Trhové Sviny A - TJ Fezko Strakonice A

18:00 TJ Sokol Slavonice B - TJ Spartak Trhové Sviny C
5. kolo - 14.10.2022 (patek)

17:30 TJ KunZak B - TJ Fezko Strakonice A

17:30 TJ Sokol Chynov A - TJ Spartak Trhové Sviny C

17:30 TJ Jiskra Nova Bystfice B - Kuzelky Borovany B

18:00 TJ Sokol Slavonice B - TJ Blatna B

18:00 TJ Spartak Trhové Sviny A - TJ Loko. C. Velenice B

Tabulka Zen po 3. kole
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